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Pública

2019-07-15

Fecha inicio Fecha Fin Valor RESULTADO (CUMPLE / NO CUMPLE) OBSERVACIONES

21/01/2019 21/12/2019 1.800.000.000    CUMPLE
La fecha fin tomada corresponde a la 

notificada en la certificación del cliente 

19/12/2017 19/12/2018 2.050.000.000    CUMPLE N.A.

20/06/2019 31/12/2019 1.577.000.000    CUMPLE N.A.

1/11/2019 31/12/2019 1.250.000.000    CUMPLE N.A.

17/01/2019 17/09/2019 1.000.000.000    CUMPLE N.A.

1/02/2018 1/09/2019 4.015.842.261    CUMPLE N.A.

OBSERVACIONES

FOLIO N.A.

Desde 106

Hasta 117 N.A.

FOLIO N.A.

Respuesta 

Acalaración 

(Folio 1)

Se solicita aclaración al proveedor con fecha 

03 de Abril; se recibe respuesta el 07 de 

Abril, se valida Organigrama 

FOLIO N.A.

119 N.A.

* Incluya y modifique las filas y columnas de acuerdo con los requerimientos de cada proceso

Se envía correo electrónico a la Gerencia de Abastecimiento Estratégico 07/04/2020 Se envía correo electrónico a la Gerencia de Abastecimiento Estratégico 07/04/2020

FIRMA  DEL HABILITADOR FIRMA  DEL HABILITADOR

HUGO ARMANDO CIFUENTES CRUZ PAOLA C. ARISTIZABAL CHICA

GERENCIA DE MERCADEO Y COMUNICACIONES GERENCIA DE MERCADEO Y COMUNICACIONES

FECHA 07-abr.-20

PROCESO: GESTIÓN PRECONTRACTUAL

SUBPROCESO: CALIFICACIÓN Y NEGOCIACIÓN
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                HABILITACIÓN TÉCNICA 

OBJETO DEL PROCESO
Prestación de servicios para la Planeación e Implementación de estrategias de mercadeo y comunicaciones, las cuales se ejecutarán por medio de las diversas actividades y disciplinas de marketing, endomarketing y 

comunicaciones, orientadas a fortalecer la posición de Positiva Compañía de Seguros S.A. en el mercado y al interior de la compañía.

PROPONENTE # 1 LINKTIC S.A.S
CRITERIO DE EXPERIENCIA PROPONENTE

Fuente de validación Cliente Folio 

6.6.1 CATEGORÍA DESARROLLO DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS, CREATIVIDAD Y PRODUCCIÓN

Certificación BELGRADO CONSTRUCTORES S.A.S
Desde 089

Hasta 093

Certificación PREPAGO DE COLOMBIA SAS PREPACOL SAS 94

6.6.2 CATEGORÍA DESARROLLO DE EVENTOS, ACTIVIDADES PROMOCIONALES, Y OTRAS ACTIVIDADES BTL

Certificación e World 95

Certificación HICOME S.A.S

Desde 096

Hasta 098

PRESENTACIÓN CREDENCIALES Documento PDF CUMPLE

6.6.3 CATEGORÌA DISEÑO E IMPLEMENTACIÒN DE ESTRATEGIAS DIGITALES

Certificación MILETO CONSTRUCTORES S.A.S
Desde 099

Hasta 101

Certificación DU BRANDS S.A.S
Desde 102

Hasta 105

CRITERIO DE EXPERIENCIA RECURSO HUMANO

7. INFORMACIÓN GENERAL DE LA COMPAÑÍA – CREDENCIALES

CRITERIO Fuente de Validación RESULTADO (CUMPLE / NO CUMPLE)

7.6  CAPACIDAD ADMINISTRATIVA Y OPERACIONAL

CRITERIO Fuente de Validación RESULTADO (CUMPLE / NO CUMPLE)

ORGANIGRAMA Documento PDF CUMPLE

7.7  DILIGENCIAR EL FORMATO DE CARTA DE COMPROMISO ANEXO 4.

CRITERIO Fuente de Validación RESULTADO (CUMPLE / NO CUMPLE)

CARTA DE COMPROMISO Anexo 4 CUMPLE


